
ZARZĄDZENIE NR 112/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie przyjęcia projektu budżetu gminy na 2020 r. oraz przyjęcia projektu uchwały 
Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy na lata 2020-2030.

Na podstawie art. 211, art. 212, art.214, art. 226, art. 228, art. 230 ust. 1 i ust. 2, art.233 ust. 1 pkt 1, art. 235, 
art. 236, art. 237 oraz art. 238 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i w oparciu o Uchwałę Nr XLIV/45/2010 z dnia 27 października 2010 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Kisielice zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt budżetu Gminy Kisielice na 2020 rok i projekt Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kisielice na lata 2020 – 2030 , jak w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Projekty uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami oraz projekt uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej należy przedłożyć w terminie do dnia 15 listopada 2019 r.:

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania;

2) Radzie Miejskiej w Kisielicach celem podjęcia uchwał.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty na terenie Gminy Kisielice.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  
Burmistrza Kisielic nr 112/2019 
z dnia 15 listopada 2019 roku 

Uchwała Nr …./…../2019 

Rady Miejskiej w Kisielicach 

z dnia ……………… 2019 r. 

w sprawie budżetu Gminy Kisielice na rok 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz.U.2019.506 z późń. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Tekst jednolity: Dz.U.2019.869 z późń. zm.)  

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 32.160.733,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: 

− dochody bieżące w wysokości 31.190.970,00 zł 
− dochody majątkowe w wysokości 969.763,53 zł 

 
§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 33.772.234,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
z tego:  
− wydatki bieżące w wysokości 29.922.970,84 
− wydatki majątkowe w wysokości 3.849.263,91 

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 2.844.213,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

a) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami wynoszą  

− dochody 11.445.338,00 zł 

− wydatki 11.445.338,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4, 

b) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego wynoszą 

− dochody 20.000,00 zł 

− wydatki 20.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5, 

c) zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej wynoszą 

− dochody 50.200,00 zł 

− wydatki 50.200,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 
 

§ 3 
Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.611.501,22 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 
kredytu bankowego w kwocie 1.611.501,22 zł 
  

§ 4 
Przychody budżetu w wysokości 2.438.341,22 zł, rozchody w wysokości 826.840,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 7. 
 

§ 5 
Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych zaciąganych na: 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  
Burmistrza Kisielic nr 112/2019 
z dnia 15 listopada 2019 roku 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu wynosi 1.500.000,00 zł, 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań wynosi 826.840,00 zł, 
3) finansowanie planowanego deficytu budżetowego wynosi 1.611.501,22 zł 

 
§6 

 
1. Ustala się dochody w kwocie 89.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 88.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

 
§7  

Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 672 ze 
zmianami) w kwotach: 

− dochody w wysokości 33.600,00 zł, 

− wydatki w wysokości 33.600,00 zł (nie mniejsze niż dochody z tego tytułu). 
 

§8 
Ustala się dochody i wydatki z tytułu utrzymania porządku i czystości o których mowa w art. 6r ust. 
1aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (Tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) w kwotach: 

− dochody w wysokości 1.158.100,00 zł, 

− wydatki w wysokości 1.158.100,00 zł ( nie mniejsze niż dochody z tego tytułu). 
 

§9 
Wydatki budżetu na 2020 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę – 
362.364,41 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego – na łączną kwotę 362.364,41 zł – zgodnie z 
załącznikiem nr 8. 

 
§10 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 
wysokości 1.358.792,00 zł, stanowi załącznik nr 9. 
 

§ 11 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 
§12 

1. Rezerwa ogólna wynosi 100.000,00 zł. 
2. Rezerwa celowa wynosi  200.000,00 zł, z tego – 100.000,00 zł - na zarządzanie kryzysowe, 

100.000,00 zł na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 
 

§13 
1. Upoważnia się Burmistrza Kisielic do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 5 Uchwały. 
2. Ponadto upoważnia się Burmistrza Kisielic do: 

1) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  
Burmistrza Kisielic nr 112/2019 
z dnia 15 listopada 2019 roku 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków, w tym na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń oraz zmian w planie wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami, 

3) przekazywania kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

 
§14 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic. 
 

§15 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Uchwały nr …/…/2019 
Rady Miejskiej w Kisielicach  
z dnia .. grudnia 2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 250 000,00 

  6250 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

250 000,00 

600   Transport i łączność 195 200,00 

 60012  Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 50 200,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

50 200,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

25 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 235 102,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 102,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 27 399,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

66 103,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności 

12 496,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

128 104,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

750   Administracja publiczna 93 800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 800,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

41 800,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 235,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 235,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 235,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1 do Uchwały nr …/…/2019 
Rady Miejskiej w Kisielicach  
z dnia .. grudnia 2019 r. 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 407 838,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 518 455,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 376 735,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 25 540,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 72 689,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 24 485,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

100,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

15 000,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

3 406,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 078 922,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 755 027,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 136 497,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 3 609,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 67 789,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

1 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

10 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

156 861,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 861,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

89 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

50 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

2 653 600,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 623 600,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 903 980,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

6 179 743,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 179 743,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 437 826,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 437 826,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 80 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

40 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 206 411,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 206 411,00 

801   Oświata i wychowanie 653 463,53 

 80101  Szkoły podstawowe 522 063,53 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 1 do Uchwały nr …/…/2019 
Rady Miejskiej w Kisielicach  
z dnia .. grudnia 2019 r. 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

  0830 Wpływy z usług 130 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 700,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

237 163,53 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

147 000,00 

 80104  Przedszkola  70 000,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

60 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 60 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

15 000,00 

  0830 Wpływy z usług 45 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00 

852   Pomoc społeczna 748 956,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 591,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

17 591,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

249 675,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 904,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

243 771,00 

 85216  Zasiłki stałe 144 755,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 777,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

143 978,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 96 278,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

88 778,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 537,00 

  0830 Wpływy z usług 60 537,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 180 120,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 96,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

180 024,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

12,00 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 1 do Uchwały nr …/…/2019 
Rady Miejskiej w Kisielicach  
z dnia .. grudnia 2019 r. 

 

855   Rodzina 11 407 447,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 569 641,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

12,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 567 569,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

3 558 999,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

12,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 555 927,00 

 85504  Wspieranie rodziny 235 130,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

235 130,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

43 677,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

43 677,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 241 700,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 

  6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 158 100,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 156 100,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

1 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

1 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

33 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 33 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

Razem: 32 160 733,53 

   
   

 
 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 2 do Uchwały nr …/…/2019 
Rady Miejskiej w Kisielicach  
z dnia .. grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 24 000,00 

 01030  Izby rolnicze 24 000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 24 000,00 

600   Transport i łączność 2 598 934,91 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 542 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 522 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 60012  Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 50 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 200,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 727 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 7 000,00 

  
6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

700 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 229 734,91 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 580,00 

  4270 Zakup usług remontowych 205 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 96 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 763 954,91 

630   Turystyka 26 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 26 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 190 690,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 128 896,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 896,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 794,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 058,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 4 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 736,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 

710   Działalność usługowa 40 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

750   Administracja publiczna 2 875 581,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 964,45 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 978,92 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 856,63 

 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 2 do Uchwały nr …/…/2019 
Rady Miejskiej w Kisielicach  
z dnia .. grudnia 2019 r. 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 159 250,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 155 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 449 351,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 050,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 284 840,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 29 520,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 095,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 400,00 

  4260 Zakup energii 105 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 23 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 93 655,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 600,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 54 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 59 535,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 606,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 38 700,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 205 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 350,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 63 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 400,00 

 75095  Pozostała działalność 162 080,00 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

3 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

1 130,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 102 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 4 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 40 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 235,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 235,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 993,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 30,30 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

273 199,00 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały nr …/…/2019 
Rady Miejskiej w Kisielicach  
z dnia .. grudnia 2019 r. 

 75405  Komendy powiatowe Policji 3 200,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 267 874,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 230,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 849,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 375,00 

  4260 Zakup energii 42 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 250,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 020,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 850,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 

 75414  Obrona cywilna 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 275,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 275,00 

757   Obsługa długu publicznego 370 000,00 

 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

370 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

370 000,00 

758   Różne rozliczenia 300 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 

  4810 Rezerwy 200 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 143 107,84 

 80101  Szkoły podstawowe 7 622 809,84 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 245 270,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 091 048,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 390 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 783 611,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 116 672,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 320,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 760,00 

  4260 Zakup energii 323 840,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 080,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 640,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 116 160,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 408,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 248,00 

  4430 Różne opłaty i składki 616,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 194 813,84 

  4480 Podatek od nieruchomości 528,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 6 160,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 226 135,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 303 420,00 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2 do Uchwały nr …/…/2019 
Rady Miejskiej w Kisielicach  
z dnia .. grudnia 2019 r. 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 435,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 426,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 082,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 125,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 892,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 880,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 880,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 176,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 524,00 

 80104  Przedszkola 990 391,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 125,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 667 998,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 783,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 17 878,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 

  4220 Zakup środków żywności 70 400,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 760,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 440,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 880,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 327,00 

 80110  Gimnazja 18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 766,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 840,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 16 926,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 52 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 

  4220 Zakup środków żywności 44 000,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 30,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 30,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30,00 

 80195  Pozostała działalność 122 621,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 309,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 37 360,00 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 2 do Uchwały nr …/…/2019 
Rady Miejskiej w Kisielicach  
z dnia .. grudnia 2019 r. 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 645,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 014,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 074,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 155,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 18,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 6 662,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 778,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 480,00 

851   Ochrona zdrowia 89 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 140,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 780,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 080,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 440,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 388 086,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 437 670,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 437 670,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 130 975,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 859,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 943,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 971,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 053,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 833,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 146,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 45 832,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 088,00 

  4267 Zakup energii 0,00 

  4269 Zakup energii 4 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 17 000,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 900,00 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 295,00 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 405,00 

  4527 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 

  4529 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 500,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 100,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 50,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293,00 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 2 do Uchwały nr …/…/2019 
Rady Miejskiej w Kisielicach  
z dnia .. grudnia 2019 r. 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 41,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 666,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

17 591,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 591,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 302 828,00 

  3110 Świadczenia społeczne 295 328,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 375,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 125,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 54 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 54 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 143 978,00 

  3110 Świadczenia społeczne 143 978,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 682 862,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417 137,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 190,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 11 325,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 250,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 125,00 

  4260 Zakup energii 13 650,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 525,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 050,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 088,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 825,00 

  4430 Różne opłaty i składki 38,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 179,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 750,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 080,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 750,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 11 250,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 400 239,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 831,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 410,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 7 725,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 448,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 750,00 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 2 do Uchwały nr …/…/2019 
Rady Miejskiej w Kisielicach  
z dnia .. grudnia 2019 r. 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 202 443,00 

  3110 Świadczenia społeczne 196 518,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 925,00 

 85295  Pozostała działalność 13 500,00 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

13 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 155 437,00 

 85401  Świetlice szkolne 123 937,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 390,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 795,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 550,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 440,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 262,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

31 500,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 31 500,00 

855   Rodzina 11 575 820,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 567 569,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 499 947,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 204,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 490,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

  4260 Zakup energii 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 606,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 300,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 555 927,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 448 871,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 198,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 540,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 030,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4260 Zakup energii 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 2 do Uchwały nr …/…/2019 
Rady Miejskiej w Kisielicach  
z dnia .. grudnia 2019 r. 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 544,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 114,00 

 85504  Wspieranie rodziny 292 867,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110,00 

  3110 Świadczenia społeczne 225 031,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 349,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 102,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 133,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 025,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 975,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 420,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 71 530,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 71 530,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 44 250,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 44 250,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

43 677,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 677,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 376 333,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 392 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 100,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 158 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 024 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 260 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 98 533,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 936,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 869,00 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 2 do Uchwały nr …/…/2019 
Rady Miejskiej w Kisielicach  
z dnia .. grudnia 2019 r. 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 72 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 302 000,00 

  4260 Zakup energii 255 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 33 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 600,00 

 90095  Pozostała działalność 48 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 034 861,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 668 140,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 340 059,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 910,00 

  4260 Zakup energii 18 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 147,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 924,00 

 92116  Biblioteki 174 603,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 174 603,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 55 500,00 

  
2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

 92195  Pozostała działalność 136 618,00 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

22 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 203,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 915,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

926   Kultura fizyczna 309 950,00 

 92601  Obiekty sportowe 149 840,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 440,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 700,00 

  4260 Zakup energii 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

 92695  Pozostała działalność 160 110,00 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 16



Załącznik nr 2 do Uchwały nr …/…/2019 
Rady Miejskiej w Kisielicach  
z dnia .. grudnia 2019 r. 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

90 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 300,00 

  4260 Zakup energii 10 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 710,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 600,00 

Razem: 33 772 234,75 

 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 17



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr ../../2019

Rady Miejskiej w Kisielicach 

z dnia  .. grudnia 2019 r.

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne j.s.t.

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 Transport i łączność 833 954,91 708 954,91 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 6050 Remont wiat przystankowych 20 000,00 20 000,00

60013 6050
Budowa chodnika w miejscowości Limża w ciągu 

DW522
50 000,00 25 000,00 25 000,00

60016 6050
Wykonanie nawierzchni asfaltowej drogi gminnej w 

Łęgowie
80 000,00 80 000,00

60016 6050
Budowa schodów przy ul. Komoniewskiego w 

Kisielicach
20 000,00 20 000,00

60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w ramach FOGR 200 000,00 100 000,00 100 000,00

60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Polnej w Kisielicach 45 000,00 45 000,00

60016 6050
Modernizacja dróg gminnych metodą sprysku 

emulsyjnego
380 000,00 380 000,00

60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Nadjeziornej w Kisielicach 13 000,00 13 000,00

60016 6050 Sołectwo Goryń - budowa parkingu i chodnika 25 954,91 25 954,91

630 Turystyka 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 6050 Remont pomostu na jeziorem w Truplu 10 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004 6050 Remont lokali komunalnych 100 000,00 100 000,00

70005 6060 Zakup gruntów na potrzeby publiczne 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6050
Remont pomieszczeń w Urzędzie Miejskim w 

Kisielicach
28 500,00 28 500,00

75023 6050
Montaż klimatyzarorów w pomieszczeniach 

biurowych Urzędu Miejskiego w Kisielicach
10 000,00 10 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 6050 Remont dachu na GCR w Kisielicach 10 000,00 10 000,00

75412 6050 Dokończenie modernizacji strażnicy w OSP Butowo 6 000,00 6 000,00

75412 6060
Sołectwo Klimy - dofinansowanie zakupu samochodu 

pożarniczego
5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 226 135,00 591 972,00 0,00 384 163,00 0,00 250 000,00 641 960,00 250 000,00

801 80101 6058
Poprawa stanu zabytkowego budynku Szkoły 

Podstawowej w Kisielicach (PROW 2014-2020)
250 000,00 250 000,00 250 000,00

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2020            

(6+7+8+9+10)

w tym źródła finansowania 2021

środki pochodzące z innych  

źr.*

Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego

realizowanego w 2019 roku

Planowane wydatki

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 18



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr ../../2019

Rady Miejskiej w Kisielicach 

z dnia  .. grudnia 2019 r.

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne j.s.t.

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2020            

(6+7+8+9+10)

w tym źródła finansowania 2021

środki pochodzące z innych  

źr.*

Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego

realizowanego w 2019 roku

Planowane wydatki

801 80101 6059
Poprawa stanu zabytkowego budynku Szkoły 

Podstawowej w Kisielicach (PROW 2014-2020)
250 000,00 250 000,00 450 000,00

801 80101 6050

Budowa sali sportowej z zapleczem i jadalnią dla 

osób niepełnosprawnych, w tym dzieci i młodzieży,  

do rehabilitacji i rekreacji w miejscowości Goryń gm. 

Kisielice

486 135,00 248 972,00 237 163,00 191 960,00

801 80101 6050 Remont Szkoły Podstawowej w Łęgowie 120 000,00 53 000,00 67 000,00

801 80101 6050 Remont Zespołu Szkół w Kisielicach 120 000,00 40 000,00 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 167 100,00 117 100,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90001 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 100 000,00 50 000,00 50 000,00

900 90001 6050 Odprowadzenie wód opadowych 32 100,00 32 100,00

900 90015 6050
Podniesienie standardu oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Kisielice
35 000,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 306 924,00 306 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 6050 Remont świetlicy w Limży 30 000,00 30 000,00

921 92109 6050 Termomodernizacja Arkadii - I etap 28 000,00 28 000,00

921 92109 6050 Wyposażenie świetlicy w Jedrychowie 20 000,00 20 000,00

921 92109 6050 Budżet obywatelski 100 000,00 100 000,00

921 92109 6050 Sołectwo Klimy - remont świetlicy wiejskiej 6 190,00 6 190,00

921 92109 6050
Sołectwo Biskupiczki - remont kuchni w świetlicy 

wiejskiej
6 879,00 6 879,00

921 92109 6050 Sołectwo Limża - remont świetlicy 10 000,00 10 000,00

921 92109 6050 Sołectwo Goryń - remont dachu świetlicy 14 000,00 14 000,00

921 92109 6050
Sołectwo Pławty Wielkie - budowa zadaszenia przy 

świetlicy wiejskiej
9 855,00 9 855,00

921 92120 6050
Remont obiektów zabytkowych - remont kaplicy 

nagrobnej w Truplu wraz z otoczeniem
40 000,00 40 000,00

921 92195 6050 Budowa placu zabaw w Krzywce 20 000,00 20 000,00

921 92195 6050 Budowa wiaty biesiadnej w sołectwie Wola 4 000,00 4 000,00

921 92195 6050 Sołectwo Wola - budowa wiaty 10 000,00 10 000,00

921 92195 6050 Sołectwo Krzywka - budowa placu zabaw w Krzywce 8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 130 600,00 130 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 6050 Remont Orlika w Kisielicach - kontynuacja 80 000,00 80 000,00

926 92601 6050
Montaż piłkochwytów na boisku sportowym w 

Kantowie
5 600,00 5 600,00

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 19



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr ../../2019

Rady Miejskiej w Kisielicach 

z dnia  .. grudnia 2019 r.

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne j.s.t.

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2020            

(6+7+8+9+10)

w tym źródła finansowania 2021

środki pochodzące z innych  

źr.*

Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego

realizowanego w 2019 roku

Planowane wydatki

926 92695 6050
Montaż elementów na placach zabaw na terenie 

Gminy Kisielice
25 000,00 25 000,00

92695 92695 6050
Utworzenie terenu rekreacyjnego w miejscowości 

Ogrodzieniec
20 000,00 20 000,00

2 844 213,91 2 035 050,91 0,00 559 163,00 0,00 250 000,00 641 960,00 250 000,00

Wartość zadania
Udział Gminy 

Kisielice

Fundusz Dróg 

Samorządowych
Powiat Iławski

2 394 086 700 000 1 436 451 257 634

Przebudowa i remont dróg powiatowych na terenie 

Gminy Kisielice

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 20



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr ../../2019

Rady Miejskiej w Kisielicach 

z dnia .. grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 41 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

41 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
1 235,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
1 235,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 235,00

855 Rodzina 11 402 303,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 567 569,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 567 569,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
3 555 927,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 555 927,00

85504 Wspieranie rodziny 235 130,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

235 130,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

43 677,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

43 677,00

11 445 338,00

Dział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 41 800,00

Urzędy wojewódzkie 41 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 964,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 978,92

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
856,63

WYDATKI
Razem:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami

DOCHODY 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 21



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr ../../2019

Rady Miejskiej w Kisielicach 

z dnia .. grudnia 2019 r.

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
1 235,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
1 235,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 993,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211,70

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
30,30

855 Rodzina 11 402 303,00

Świadczenie wychowawcze 7 567 569,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00

3110 Świadczenia społeczne 7 499 947,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 204,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
1 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4260 Zakup energii 900,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 606,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
300,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 555 927,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

3110 Świadczenia społeczne 3 448 871,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 198,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 540,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
2 030,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 300,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki 30,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 544,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 114,00

Wspieranie rodziny 235 130,00

3110 Świadczenia społeczne 225 031,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 664,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 172,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
163,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 22



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr ../../2019

Rady Miejskiej w Kisielicach 

z dnia .. grudnia 2019 r.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 025,00

4300 Zakup usług pozostałych 975,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

43 677,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 677,00

11 445 338,00Razem:

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 23



Załącznik nr 5

do Uchwały nr …………… 

Rady Miejskiej w Kisielicach 

z dnia …………….

w złotych

wynagrodzeni

a

pochodne od 

wynagrodze

ń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00OGÓŁEM

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
§

Strona 1 z 1

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 24



Załącznik nr 6

do Uchwały nr …………… 

Rady Miejskiej w Kisielicach 

z dnia …………….

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60012 2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji 

rządowej

50 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 200,00 50 200,00

50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień  z organami administracji rządowej w 2020 r.

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
§

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

OGÓŁEM

Wydatki

majątkowe

Strona 1 z 1

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 25



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr ../../2019

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia .... grudnia 2019 r.

  w złotych  

Klasyfikacja Kwota

§

1 2 3 4

1. Planowane dochody 32 160 733,53

2. Planowane wydatki 33 772 234,75

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -1 611 501,22

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1 611 501,22

2 438 341,22

1. Kredyty § 952 2 438 341,22

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00

8. Inne papiery wartościowe §  931 0,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

10. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00

826 840,00

1. Spłaty kredytów § 992 826 840,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

 Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

TreśćL.p.
  Plan 2018 r. 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 26



Załącznik nr 8

do Uchwały nr …………… 

Rady Miejskiej w Kisielicach 

z dnia …………….

 w złotych 

Lp.
Nazwa jednostki pomocniczej lub 

sołectwa
 Kwota 

1 Biskupiczki 17 079,00

2 Butowo 21 657,50

3 Goryń 42 954,91

4 Jędrychowo 30 557,14

5 Kantowo 18 107,94

6 Klimy 25 104,18

7 Krzywka 17 181,96

8 Limża 17 850,72

9 Łęgowo 46 967,46

10 Łodygowo 27 316,23

11 Ogrodzieniec 26 647,47

12 Pławty Wielkie 14 455,48

13 Sobiewola 18 776,70

14 Trupel 24 281,10

15 Wola 13 426,62

362 364,41 Ogółem

Wydatki jednostek pomocniczych w 2020 r.

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 27



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr .../.../2019

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia .. grudnia 2019 r.

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60014 6620 Starostwo Powiatowe w Iławie 700 000,00           

2 750 75095 2710
Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-

Mazurskiego
1 130,00                

3 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kisielicach 340 059,00          

4 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Kisielicach 174 603,00          

750 Administracja publiczna 3 000,00                

75095 2360
Wspieranie organizacji pozarządowych w realizacji działań 

o charakterze "Dobra współpraca"
3 000,00                

852 Pomoc społeczna 13 500,00             

85295 2360 Integracja osób niepełnosprawnych 13 500,00             

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 500,00             

92120 2720
Wspieranie remontów i prac konserwatorskich obiektów 

zabytkowych
14 000,00             

92195 2360
Wspieranie inicjatyw społecznych majacych na celu 

aktywizację mieszkańców Gminy Kisielice
22 500,00             

926 92695 Kultura Fizyczna i sport 90 000,00             

2360 Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu 90 000,00             

514 662,00          844 130,00           

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące 

do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Ogółem

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 28



Załącznik nr 10

do Uchwały nr …………… 

Rady Miejskiej w Kisielicach 

z dnia …………….

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Wydatki bieżące razem:                               285 492,68                      42 823,91                                  242 668,77                                  17 472,22                          1 936,00                       -                         -                          1 936,00                        15 536,00                      -                     -                                          15 639,40                                   -                         -      

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: -- 801,80195                               285 492,68                      42 823,91                                  242 668,77                                  17 472,22                          1 936,00                       -                         -                          1 936,00                        15 536,00                      -                     -                                          15 639,40    0

                              285 492,68                      42 823,91                                  242 668,77                                  17 472,22                          1 936,00                       -                         -                          15 536,00                      -                     -                                          15 639,40    

                                            -      

                                            -      

                                            -      

2 Wydatki bieżące razem:                               294 805,00                      23 864,00                                  270 941,00                                130 975,00                        25 085,00                       -                         -                         25 085,00                      105 890,00                      -                     -                                        105 890,00                                   -                         -      

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: -- 852, 85203                               294 805,00                      23 864,00                                  270 941,00                                130 975,00                        25 085,00                       -                         -                         25 085,00                      105 890,00                      -                     -                                        105 890,00                                   -                         -      

                              294 805,00                      23 864,00                                  270 941,00                                130 975,00                        25 085,00                       25 085,00                      105 890,00                                      105 890,00    

                                            -      

3 Wydatki bieżące razem:                            1 020 000,00                    520 000,00                                  500 000,00                                500 000,00                      250 000,00                       -                         -                       250 000,00                      250 000,00                      -                     -                                        250 000,00                     520 000,00                       -      

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 66 801,80101                            1 020 000,00                    520 000,00                                  500 000,00                                500 000,00                      250 000,00                       -                         -                       250 000,00                      250 000,00                      -                     -                                        250 000,00                     520 000,00                       -      

                           1 020 000,00                    520 000,00                                  500 000,00                                500 000,00                      250 000,00                     250 000,00                      250 000,00                                      250 000,00    520 000,00                 

RAZEM:            1 600 297,68        586 687,91               1 013 609,77                 648 447,22          277 021,00     -  -      277 021,00          371 426,00     -  -                  371 529,40         520 000,00    -

3.1

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

 „ Poprawa stanu zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej w Kisielicach” 

6058, 6059

x

x

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu operacyjnego Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Wydatki razem 

(10+11+12)

Lp.
z tego, źródła finansowania:

Środki

z budżetu UE

Projekt
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem (9+13+17+18)

z tego:Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

w tym:

2020r.

2.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój

kompetencji kluczowych uczniów

 „ Wsparcie osób niesamodzielnych w Gminie Kisielice”

4017,4117,4127 

4307,  

4019,4119,4129 

4309

1.1

4017,4019, 4117, 

4119, 4127, 4129, 

4177, 4179, 4267, 

4269, 7307, 4309, 

4367, 4369, 4527, 

4529, 4707, 4709

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie realizacji Projektu 

(całkowita wartość Projektu)

(6+7)
z tego, źródła finansowania:

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój

kompetencji kluczowych uczniów

 „ Z kompetencjami na szczyt w Szkole Podstawowej w Łęgowie””

x

Planowane wydatki

2021 2022
Środki

z budżetu krajowego

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 29



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  
Burmistrza Kisielic Nr 112/2019 
z dnia 15 listopada 2019 r. 

 

Uchwała Nr …/…./2019 
Rady Miejskiej w Kisielicach 
z dnia .. grudnia 2019 roku 

 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kisielice na lata 2012-2030 
 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Tekst jednolity: Dz.U.2019.869 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 
ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: 
Dz.U.2019.506 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kisielice na lata 2020- 2030 zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykaz przedsięwzięć planowanych i realizowanych w Gminie Kisielice ustala się zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
1. Upoważnia się Burmistrza Kisielic do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Upoważnia się Burmistrza Kisielic do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 
 

§ 4 
Upoważnia się Burmistrza Kisielic do: 
1) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania 

zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 
§ 5 

Traci moc Uchwała Nr III/17/2018 z późń. zm. Rady Miejskiej w Kisielicach  z dnia 28 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2030.  

 
§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 1



1 

 

 

 

   

         

 Załącznik Nr 1 
do Uchwały nr 
Rady Miejskiej w Kisielicach 
z dnia 

          

Wyszczególnie
nie 

 

z tego: 
 

 

z tego: 

 

w tym:  

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu 
dotacji oraz 

środków 
przeznaczon

ych na 
inwestycje 

 

z podatku 
od 

nieruchomo
ści 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2  

2020 32 160 733,53 31 190 970,00 2 623 600,00 30 000,00 7 823 980,00 12 209 608,00 8 503 782,00 5 131 762,0
0 969 763,53 128 104,00 0,00  

2021 32 927 200,24 32 627 200,24 2 500 000,00 25 000,00 11 567 000,00 9 435 200,24 9 100 000,00 6 800 000,0
0 300 000,00 200 000,00 100 000,00  

2022 29 214 200,24 28 914 200,24 2 500 000,00 25 000,00 7 700 000,00 9 589 200,24 9 100 000,00 6 800 000,0
0 300 000,00 200 000,00 100 000,00  

2023 29 314 200,24 29 114 200,24 2 500 000,00 25 000,00 7 500 000,00 9 989 200,24 9 100 000,00 6 800 000,0
0 200 000,00 100 000,00 100 000,00  

2024 29 314 200,24 29 114 200,24 2 500 000,00 25 000,00 7 500 000,00 9 989 200,24 6 800 000,00 6 800 000,0
0 200 000,00 100 000,00 100 000,00  

2025 29 314 200,24 29 114 200,24 2 500 000,00 25 000,00 7 500 000,00 9 989 200,24 6 800 000,00 6 800 000,0
0 200 000,00 100 000,00 100 000,00  

2026 29 214 200,24 29 114 200,24 2 500 000,00 25 000,00 7 500 000,00 9 989 200,24 6 800 000,00 6 800 000,0
0 100 000,00 0,00 100 000,00  

2027 29 214 200,24 29 114 200,24 2 500 000,00 25 000,00 7 500 000,00 9 989 200,24 6 800 000,00 6 800 000,0
0 100 000,00 0,00 100 000,00  

2028 29 214 200,24 29 114 200,24 2 500 000,00 25 000,00 7 500 000,00 9 989 200,24 6 800 000,00 6 800 000,0
0 100 000,00 0,00 100 000,00  

2029 29 214 200,24 29 114 200,24 2 500 000,00 25 000,00 7 500 000,00 9 989 200,24 6 800 000,00 6 800 000,0
0 100 000,00 0,00 100 000,00  

2030 29 406 541,50 29 306 541,50 2 500 000,00 25 000,00 7 500 000,00 9 989 200,28 6 938 341,22 6 800 000,0
0 100 000,00 0,00 100 000,00  

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 2



2 

 

 

Wyszczególnien
ie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

    

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1  

2020 33 772 234,75 29 922 970,84 9 783 152,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 3 849 263,91 0,00 0,00  

2021 32 577 200,24 28 029 963,41 9 949 091,00 0,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 4 547 236,83 0,00 0,00  

2022 28 649 214,52 26 029 963,41 10 197 817,00 0,00 0,00 398 000,00 0,00 0,00 2 619 251,11 0,00 0,00  

2023 27 949 214,52 26 029 963,41 10 452 763,00 0,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 1 919 251,11 0,00 0,00  

2024 27 949 214,52 26 029 963,41 10 714 081,00 0,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00 1 919 251,11 0,00 0,00  

2025 27 949 214,52 26 029 963,41 10 981 934,00 0,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 1 919 251,11 0,00 0,00  

2026 27 785 214,52 26 029 963,41 11 256 480,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 1 755 251,11 0,00 0,00  

2027 27 785 214,52 26 029 963,41 11 537 893,00 0,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 1 755 251,11 0,00 0,00  

2028 27 885 977,11 26 029 963,41 11 826 341,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 856 013,70 0,00 0,00  

2029 27 993 214,52 26 029 963,41 12 122 000,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 1 963 251,11 0,00 0,00  

2030 28 063 214,62 26 029 963,50 12 735 678,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 2 033 251,12 0,00 0,00  

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 3



3 

 

 

Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:   

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:   

   

  

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1   

2020 -1 611 501,22 0,00 2 438 341,22 2 438 341,22 1 611 501,22 0,00 0,00 0,00 0,00   

2021 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2022 564 985,72 564 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2023 1 364 985,72 1 364 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2024 1 364 985,72 1 364 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2025 1 364 985,72 1 364 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2026 1 428 985,72 1 428 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2027 1 428 985,72 1 428 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2028 1 328 223,13 1 328 223,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2029 1 220 985,72 1 220 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2030 1 343 326,88 1 343 326,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 4



4 

 

 

Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:   

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:   

   

w tym:   

  

  

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2   

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 826 840,00 826 840,00 0,00 0,00 0,00   

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00   

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 564 985,72 564 985,72 0,00 0,00 0,00   

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 985,72 1 364 985,72 0,00 0,00 0,00   

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 985,72 1 364 985,72 0,00 0,00 0,00   

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 985,72 1 364 985,72 0,00 0,00 0,00   

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 985,72 1 428 985,72 0,00 0,00 0,00   

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 985,72 1 428 985,72 0,00 0,00 0,00   

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 223,13 1 328 223,13 0,00 0,00 0,00   

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 985,72 1 220 985,72 0,00 0,00 0,00   

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 326,88 1 343 326,88 0,00 0,00 0,00   

 
 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 5



5 

 

 

Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy 
  

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty 
zobowiązań, w tym: 

    

  

 

z tego:   

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2   

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 760 450,05 0,00 1 267 999,16 1 267 999,16   

2021 x x x x 0,00 11 410 450,05 0,00 4 597 236,83 4 597 236,83   

2022 x x x x 0,00 10 845 464,33 0,00 2 884 236,83 2 884 236,83   

2023 x x x x 0,00 9 480 478,61 0,00 3 084 236,83 3 084 236,83   

2024 x x x x 0,00 8 115 492,89 0,00 3 084 236,83 3 084 236,83   

2025 x x x x 0,00 6 750 507,17 0,00 3 084 236,83 3 084 236,83   

2026 x x x x 0,00 5 321 521,45 0,00 3 084 236,83 3 084 236,83   

2027 x x x x 0,00 3 892 535,73 0,00 3 084 236,83 3 084 236,83   

2028 x x x x 0,00 2 564 312,60 0,00 3 084 236,83 3 084 236,83   

2029 x x x x 0,00 1 343 326,88 0,00 3 084 236,83 3 084 236,83   

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 276 578,00 3 276 578,00   

 

 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 6



6 

 

 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

      

  

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1   

2020 6,31% 10,67% 9,40% 14,81% 11,73% TAK TAK   

2021 3,30% 21,97% 21,04% 6,40% 3,31% TAK TAK   

2022 4,98% 16,98% 15,96% 9,35% 6,26% TAK TAK   

2023 9,06% 18,05% 16,65% 15,47% 15,47% TAK TAK   

2024 8,79% 17,78% 16,65% 17,88% 17,88% TAK TAK   

2025 8,54% 17,53% x 16,42% 16,42% TAK TAK   

2026 8,62% 17,28% x 14,50% 13,20% TAK TAK   

2027 8,36% 17,01% x 17,18% 17,18% TAK TAK   

2028 7,57% 16,75% x 18,09% 18,09% TAK TAK   

2029 6,77% 16,51% x 17,34% 17,34% TAK TAK   

2030 7,15% 17,16% x 17,27% 17,27% TAK TAK   

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 7



7 

 

 

Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

Dochody 
bieżące na 
programy, 

projekty lub 
zadania 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy 

w tym:  

 

w tym: 

Dochody 
majątkowe  na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:  

środki 
określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy 

środki 
określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

 

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1  

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 614,22 387 614,22 387 614,22  

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 358,00 83 358,00 83 358,00  

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 8



8 

 

 

Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o 

którym mowa w 
art. 226 ust. 3 
pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące 
na pokrycie 
ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na 
spłatę 

zobowiązań 
przejmowanych 

w związku z 
likwidacją lub 

przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

 

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 
przekształcanych 
samorządowych 

osobach 
prawnych 

 

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  

2020 936 790,00 604 555,00 604 555,00 1 171 463,46 387 614,22 783 849,24 0,00 0,00 0,00 0,00  

2021 416 360,00 0,00 0,00 939 191,60 83 358,00 855 833,60 0,00 0,00 0,00 0,00  

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 9



9 

 

 

Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejsza 
spłata 

zobowiązań, 
wyłączona z 
limitu spłaty 
zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9   

2020 826 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2021 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   

2022 564 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   

2023 1 364 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   

2024 1 364 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   

2025 1 364 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   

2026 1 428 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   

2027 1 428 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   

2028 1 328 223,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   

2029 1 220 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   

2030 1 343 326,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   

 

 

 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 10



 

 

       

               

 Załącznik Nr 2 
do Uchwały nr .../.../2019 
Rady Miejskiej w Kisielicach 
z dnia ... grudnia 2019 r. 

             

        kwoty w zł        

L.p. Nazwa i cel Jednostka odpowiedzialna 
lub koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 

 

Od Do 
 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 299 768,86 1 171 463,46 939 191,60 0,00 0,00 0,00  
1.a - wydatki bieżące 1 247 161,68 387 614,22 83 358,00 0,00 0,00 0,00  
1.b - wydatki majątkowe 2 052 607,18 783 849,24 855 833,60 0,00 0,00 0,00  

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 2 267 161,68 887 614,22 499 718,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.1.1 - wydatki bieżące 1 247 161,68 387 614,22 83 358,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.1.2 Z kompetencjami na szczyt w Szkole podstawowej w Łęgowie - Podniesienie jakości 
oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów 

Szkoła Podstawowa w 
Łęgowie 2018 2020 285 492,68 17 472,22 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.1.1.3 Wsparcie osób niesamodzielnych w Gminie Kisielice - ułatwienie dostępu do usług 
społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym - projekty konkursowe Urząd Miejski w Kisielicach 2019 2020 294 805,00 36 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.1.1.4 Stawiamy na maluchy w Gminie Kisielice - pomoc w powrocie lub wejściu na rynek 
pracy osobom sprawującym opiekę nad dziećmi do lat 3 Urząd Miejski w Kisielicach 2019 2021 666 864,00 333 432,00 83 358,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 020 000,00 500 000,00 416 360,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.2.1 Poprawa stanu zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej w Kisielicach - Poprawa 
stanu zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej w Kisielicach Urząd Miejski w Kisielicach 2019 2021 1 020 000,00 500 000,00 416 360,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 032 607,18 283 849,24 439 473,60 0,00 0,00 0,00  

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2 - wydatki majątkowe 1 032 607,18 283 849,24 439 473,60 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.1 Budowa sali sportowej z zapleczem i jadalnią dla osób niepełnosprawnych, w tym 
dzieci i młodzieży, do rehabilitacji i rekreacji w mijescowości Goryń gm. Kisielice - Urząd Miejski w Kisielicach 2019 2021 1 032 607,18 283 849,24 439 473,60 0,00 0,00 0,00 

 

                 

             
Strona 1 z 2 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 11



 

L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit zobowiązań 

  

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

          

         
Strona 2 z 2 

 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 3 
do Uchwały Rady Miejskiej nr …………… 

z dnia……………. 

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
na lata 2020–2030 

Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z załącznikami dostosowana jest do wymogów rozpo-
rządzenia Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 1 października 2019 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorial-
nego (Dz.U.2019.1903). 

 

Objaśnienia do Załącznika nr 1 

 

Uwagi ogólne 

W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2020-2030 przyjęto wzrost ogólnych kwot docho-
dów i wydatków w oparciu o badanie wykonania budżetu gminy Kisielice w latach 2015–2018 
oraz o informacje otrzymane od Ministra Finansów i wskaźniki opublikowane przez GUS w 
powyższym okresie. Uwzględniono zmiany subwencji ogólnej wynikające z jednorazowego 
wzrostu dochodów gminy, a co za tym idzie ograniczenie subwencji wyrównawczej w 2019 
roku oraz konieczność wpłaty do budżetu państwa. Jednocześnie w związku ze znacznym ob-
niżeniem dochodów podatkowych w 2019 roku uwzględniono istotny wzrost subwencji wy-
równawczej w 2021 roku oraz brak wpłat kwot do budżetu państwa. 

Omawiana prognoza obejmuje lata 2020-2030, tj. okres 10 lat ze względu na zakładane wielo-
letnie spłaty zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytów do roku 2030. 

 

Dochody i wydatki 

Wielkość dochodów i wydatków budżetu gminy Kisielice w przeważającej mierze zależy od 
wielkości podstawowych wskaźników makroekonomicznych w kraju. Przyjęte przez Rząd na 
2020 r. podstawowe parametry wskazują, że w gospodarce powinna utrzymać się tendencja 
wzrostowa. Lata 2020 -2030 skorygowane są o założenia własne gminy.  

Założono stabilizację dochodów bieżących gminy po roku 2021.  

Dochody majątkowe w roku 2020 planowane są na poziomie 969.763,53 zł, w kolejnych latach 
planuje się zmniejszenie dochodów z tytułu sprzedaży majątku i pozyskania dotacji inwesty-
cyjnych. Takie ujęcie podyktowane jest możliwościami pozyskania środków zarówno ze sprze-
daży majątku jak i informacjami o możliwych do realizacji inwestycjach objętych dotacjami 
unijnymi. Na terenie Gminy Kisielice pozostał niewiele terenów inwestycyjnych będących wła-
snością samorządu, więc przychody ze sprzedaży majątku dotyczą przede wszystkim sprzedaży 
mieszkań będących w zasobach Gminy. 
W ramach przedsięwzięć wykazano kwoty wynikające z umów zawartych lub przewidzianych 
do zawarcia. W ramach przedsięwzięć ujęto umowy związane z realizacją projektów z dofinan-
sowaniem środkami unijnymi, które będą realizowane przez okres najbliższego roku lub 
dwóch. Są to projekty opisane w załączniku nr 2. 
 

Na wielkość prognozowanych wydatków budżetowych na lata 2020-2030 mają wpływ 
możliwości dochodowe, wymóg ustawowy, co do zrównoważenia wydatków bieżących docho-
dami bieżącymi, znaczna wysokość długu publicznego będącego zadłużeniem z tytułu zacią-
gniętych kredytów. 
 Spłatę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych kredy-
tów. 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 3 
do Uchwały Rady Miejskiej nr …………… 

z dnia……………. 

   

Wynik budżetu 

Pozycja „Wynik budżetu” jest różnicą pomiędzy pozycją 1 „Dochody ogółem” a pozycją 2 „Wy-
datki ogółem”.  

 

Finansowanie deficytu i przeznaczanie nadwyżki 

Budżet roku 2020 planowany jest jako deficytowy. Kwota deficytu wyniesie 1.611.501,22  zł.  
Na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań długoterminowych  
w kwocie 826.840,00 zł, planowane zaciągnięcie kredytów bankowych w wysokości  
2.438.341,22 zł. 

 

Kwota długu, sposób jego sfinansowania i relacja, o której mowa w art. 243 ustawy o finan-
sach publicznych 

Kwota wykazana, jako dług na koniec każdego roku jest wynikiem działania: dług z poprzed-
niego roku + zaciągnięty dług – spłata. 
Na przestrzeni analizowanych lat zgodnie z art. 243 ufp dopuszczalny wskaźnik spłaty zobo-
wiązań został spełniony. 
 

Szczegółowy wykaz programów bieżących i majątkowych przedstawiony jest w załączniku 
nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF”. 

Id: 3D0B2C89-22CE-451F-B85F-1A0B50E472A1. Podpisany Strona 14




